
URADNI VRSTNIK OBČIN: GROSUPLJE • 
HRASTNIK e LJUBLJANA-BEŽIGRAD • 
CENTER # MOSTE-POLJE e SISKA e VIC- 
RUDN1K e ZAGORJE OB SAVI IN MEST­

NEGA SVETA LJUBLJANA

LETO XV., ST. 3

V V

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA 

LJ UBLJ ANA- 
BEŽIGRAD

12' Skupščina občine Ljubljana-Beži- 
kad je na podlagi 114. člena statu­
ta občine Ljubljana Bežigrad na seji 
občinskega zbora in zbora delovnih 
•kupnosti dne 25. januarja 1908 
fPrejela

SKLEP
1 razveljavitvi sklepa o oprostitvi 
Pačila prispevka za uporabo mest­
ih zemljišč občanov z nizkimi oseb­

nimi dohodki

1. člen
Sklep skupščine občine Ljublja- 

ta-Bežigrad z dne 25. maja 1967 
(Glasnik št. 22/67) o oprostitvi pla- 
fila prispevka za uporabo mestnih 
Fernljišč občanov z nizkimi osebni­
mi dohodki se razveljavi.

2. člen
Sklep prične veljati z objavo v 

časniku.

Številka: 350-23/67-1.

2 in 3, Partizanska od h. š. 28-29 do 
konca, Vide Pregarčeve od h. š. 10- 
11 do konca;

— v volilni enoti 23, ki obsega 
naselja: Spodnjo in Zgornjo Besni­
co, Janče, Vnajnarje, Gaborje, Tuji 
grm, Dolgo brdo, Prežganje, Volav­
lje, Malo in Veliko Trebeljevo, Mali 
vrh, Javor, Ravno brdo.

2. člen
Nadomestne volitve v občinski 

zbor skupščine občine Ljubljana 
Moste-Polje v volilnih enotah 5 in 
23 bodo v nedeljo, dne 24. marca 
1968.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se po 

zakpnu o volitvah odbornikov občin­
skih skupščin računajo od razpisa, 
se računajo od 25. januarja 1968.

' 4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

Številka: 020-4/68-1.
Datum: 25. januarja 1968.

Predsednik
občinskega zbora skupščine 

občine Ljubljana Moste-Polje:
Ing. Jože Mihelič 1. r.

pis«. se računajo od 25. januarja 
1L. ..

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku.

Številka: 020-5/68-1.
Datum: 25. januarja 1968.

Predsednik zbora 
delovnih skupnosti skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje:

Janez Jančar 1. r.

15
Na podlagi 19. člena zakona o 

delovnih razmerjih delavcev, ki de­
lajo pri zasebnih delodajalcih (Ur. 
list SRS, št. 41/66) in 167. člena sta­
tuta občine Ljubljana Moste-Polje 
je skupščina občine Ljubljana Mo­
ste-Polje na seji občinskega zbora in 
na seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. januarja 1968 sprejela naslednji

ODLOK
o določitvi najnižjih osebnih dohod­
kov delavcev, ki delajo pri zasebnih 
delodajalcih, za katere ni mogoče 
ugotoviti povprečnega osebnega do­
hodka na podlagi evidence izplača­
nih osebnih dohodkov v družbenem 

sektorju

ne sme biti del osebnega dohodka, 
ki se izplača v denarju, manjši od 
200 N-din.

plačilo v naravi se šteje za­
gotovitev stanovanja in hrane ali 
zagotovitev samo stanovanja ali 
prehrane.

4. člen
Ta odlok začne veljati z dnem 

objave v Glasniku, uporablja pa se 
od 1. februarja 1968.

Številka: 113-5/67-6.
Datum: 25. januarja 1968.

I
Predsednik skupščine 

občine Ljubljana Moste-Polje:
Polde Maček 1. r.

16
Na podlagi 167. člena statuta ob­

čine Ljubljana Moste-Polje je skup­
ščina občine Ljubljana Moste-Polje 
na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 25. 
januarja 1968 sprejela

ODLOK
o ugotovitvi, kateri odloki in odred­

be so prenehali veljati

1. člen
Datum: 26. januarja 1968.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana-Bežigrad:

Karel Kušar 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

MOSTE
L Na podlagi 22. člena zakona o 

olitvah odbornikov občinskih skup­
en (Uradni list SRS, št. 11/63 in 
t r1 * 3) in 167. člena statuta občine 
■Jubljana Moste-Polje je občinski

Na podlagi 22. člena zakona o vo­
litvah odbornikov občinskih skup­
ščin (Uradni list SRS, št 11/63 in 
4/65) in 167. člena statuta občine 
Ljubljana Moste-Polje je zbor de­
lovnih skupnosti na seji skupščine 
cbčine Ljubljana Moste-Polje dne 
25. januarja 1968 sprejel

ODLOK
o razpisu nadomestnih volitev v 
zbor delovnih skupnosti skupščine 

občine Ljubljana Moste-Polje

1. člen
Razpišejo se nadbmestne volitve

—».jv jv. ____ v zbor delovnih skupnosti skupščine
,?°r na seji skupščine občine Ljub- občine Ljubijana-Moste-Polje:
.luna Mru=i»_PnUo Hru> m iammria — v volilni enoti 4, ki obsega

delovni organizaciji: Indos in Slove­
nija ceste.

.---la Moste-Polje dne 25. januarja 
068 sprejel

ODLOK
>. ^nisu nadomestnih volitev v ob- 

ll$ki zbor skupščine občine Ljub­
ljana Moste-Polje

1. člen
v Razpišejo se nadomestne volitve 
j i/mlinski zbor skupščine občine 

Jul)ljnna Moste-Polje: 
n-v volilni enoti 5, ki obsega

s*°dnje ulice: Ob železnici h. S. 1,

2. člen
Nadomestne volitve v zbor de­

lovnih skupnosti skupščine občine 
Ljubljana Moste-Polje v volilni eno­
ti 4 bodo v petek, dne 22. marca 
1968.

3. člen
Roki za volilna opravila, ki se 

po zakonu o volitvah odbornikov 
občinskih skupščin računajo od raz-

1. člen
Delavci pri zasebnih delodajalcih 

imajo pravico do osebnega dohodka, 
ki ne sme biti nižji od osebnega do­
hodka, ki ga za enako ali podobno 
delo povprečno prejemajo delavci v 
delovnih organizacijah, ki delajo z 
družbenimi sredstvi. Poprečne oseb­
ne dohodke teh delavcev ugotavlja 
za delo pristojni upravni organ ob­
činske skupščine.

2. člen
Za dela in poklice, za katere ni 

mogoče ugotoviti povprečnega oseb­
nega dohodka na način, določen v
1. členu tega odloka, morajo zasebni 
delodajalci zaposlenim delavcem 
plačevati mesečno naslednje najniž­
je osebne dohodke:

Poklic N-din
1. Gospodinjska pomočnica, ki

samostojno opravlja vsa go­
spodinjska dela 600

2. Gospodinjska pomočnica, ki
opravlja gospodinjska dela 
ob strokovni pomoči deloda­
jalke 500

3. Gospodinjska pomočnica za­
četnica in varuhinja otrok 400

3. člen
Ce zasebni delodajalec daje de­

lavcem plačilo v denarju in naravi,

Ugotovi se, da so od odlokov In 
odredb, ki jih je sprejel občinski 
ljudski odbor Ljubljana Polje, ob­
činski ljudski odbor Ljubljana Mo­
ste-Polje oziroma sknpščina občine 
Ljubljana Moste-Polje v času od 
31. januarja 1956 do 19. marca 1963, 
prenehali .veljati naslednji odloki in 
odredbe:

1. Odlok o postopku pri prodaji 
stanovanjskih hiš iz SLP v občini 
Ljubljana Moste (Glasnik št. 13/56).

2. Odlok o obveznem zbiranju in 
odvozu smeti ter odpadkov in upo­
rabi javnih odlagališč na območju 
občine Ljubljana Moste (Glasnik št. 
37/59).

3. Odlok o plačevanju pavšalne 
skočnine oziroma osemenjevalnine 
ter o ureditvi vzdrževanja plemen­
skih bikov in osemenjevalne službe 
v občini Ljubljana Polje (Glasnik št. 
16/60).

4. Odlok o določitvi delovnega 
časa upravnih organov občinskega 
ljudskega odbora Ljubljana Moste 
(Glasnik št. 94/60).

5. Odlok o povračilu potnih stro­
škov in izdatkov za hrano ter nado­
mestilu za izgubljeni zaslužek od­
bornikom ter članom svetov in 
upravnih komisij občinskega ljud­
skega odbora Ljubljana Moste-Polje 
(Glasnik 5t. 28/61).



/we-(10

6. Odlok o zaščitnem cepljenju 
šičev proti prašičji kugi (Glasnik 
51/61).
7. Odlok o najvišjih tarifah za 

(dimnikarske storitve (Glasnik št. 
■ 81/61).

8. Odredba o določitvi območja, 
t»a katerem velja prepoved reje pra- 
jttčev, koz. ovac, kuncev in perutni- 
me v občini Ljubljana Moste-Polje 
■fGlasnik št. 57 61).

9. Odlok o izkoreninjenju tuber­
kuloze goved na območju občine 
Isijubljana Moste-Polje (Glasnik št. 
185/61).

10. Odredba o obveznem ceplje­
nju kokr 1i proti kokošji kugi (Glas­
nik št. R ,V61).

11. Odlok o določitvi območja, na 
'ftaterem se lahko mtanovi krajevna 
skupnost v občini T.iubljana Moste- 
Polje (GV snik št. r3 61).

12. Odlok o položajnih plačah in 
dodatku uslužbencem občinskega 
ljudskeea odbora Ljubljana Moste- 
Polje (Glasnik št. 3162 in 33/62).

13. Odlok o določitvi območja, na 
'katerem se M'ko ustanovi krajevna 
skupnost občin0 T.iubljana Meste- 
Polje (Glasnik št. 62/62).

14. Odlok o določitvi območja, 
na katerem se lahko ustanovi kra­
jevna skupnost (Glasnik št. 20/63).

2. člen
V tem odloku niso našteti' tisti 

odloki občinskega ljudskega odbora 
Ljubljana Polje, oziroma kasneje 
občinskega ljudskega odbora Ljub­
ljana Moste-Pbije in skupščine ob­
čine Ljubljana Moste-Polje, ki so 
bili izrecno razveljavljeni s poznej­
šimi predpisi in odloki, ki so bili 
izdani za določen čas ali za izvršitev 
določene naloge.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 021-1/68-1.
Datum: 25. januarja 1968.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje:

Polde Maček I. r.

17
Na podlagi 36. člena zakona o 

stanovanjskih razmerjih (Uradni list 
SFRJ, št. 11/66) ter 167. člena statu­
ta občine Ljubljana Moste-Polje je 
skupščina občine Ljubljana Moste- 
Polje na seji občinskega zbora in na 
seji zbora delovnih skupnosti dne 
25. januarja 1968 sprejela

PRAVILNIK
O oddaji stanovanj, s katerimi raz­
polaga skupščina občine Ljubljana

Moste-Polje, za potrebe občanov

1. člen
Po določbah tega pravilnika se 

dodeljujejo prazna stanovanja, nad 
katerimi ima skupščina občine 
Ljubljana Moste-Polje stanodajalsko 
pravico.

2. člen
Stanovanja dodeljuje upravni or­

gan, pristojen za stanovanjske zade­
ve, po prednostnem redu upraviče­
nih pričakovalcev za stanovanja (v 
nadaljnjem besedilu: prednostni
red), ki ga sprejme komisija za do­
deljevanje stanovanj. 3

3. člen
Komisijo sestavljajo: predsednik, 

Id ga imenuje skupščina občine iz- 
pwd odbornikov, ki ga delegira Za­

vod za socialno delo Ljubljana Mo­
ste-Polje, član, ki ga delegira Sta­
novanjsko podjetje Bežigrad-Moste 
in delavec upravnega organa, ki 
opravlja tajniške posle za komisijo.

Kadar obravnava komisija proš­
nje občanov za dodelitev stanovanj, 
sodeluje kot njen član tudi zastop­
nik tiste krajevne skupnosti, na 
katere območju prebiva prosilec sta­
novanja.

4. člen
Prednostni red sestavi komisija 

enkrat letno. Pred tem komisija jav­
no pozove občane, ki bi bili upra­
vičeni do stanovanj po tem pravil­
niku, naj ji predložijo prošnje.

Pri sestavi prednostnega reda 
upošteva komisija zlasti tudi pred­
loge krajevnih skupnosti, Zavoda 
za socialno delo ter patronažne služ­
be zdravstvenega doma.

5. člen
V prednostni red se praviloma 

uvrste le občani, ki niso v delovnem 
razmerju (upokojenci, invalidi ter 
ostali občani, ki žive v slabih so­
cialnih razmerah).

6. člen
Uvrstitev v prednostni red se iz­

vrši ločeno po vrstah stanovanj, pri 
čemer se upoštevajo želje prosilca 
in predvidena smotrna izkoriščenost 
stanovanja.

Smotrna izkoriščenost stanovanja 
se presoja po številu prostorov in 
njihovi površini glede na število 
oseb, ki bodo stanovanje uporablja­
le, njihovo starost, spol, zdravstveno 
stanje in druge okoliščine, ki na to 
vplivajo.

Pri uvrstitvi v prednostni red 
upošteva komisija tudi obstoječe 
stanovanjske razmere, kakor tudi 
splošne, zdravstvene in socialne raz­
mere prosilca.

Ob enakih pogojih ima prednost 
občan, ki je prej vložil prošnjo za 
stanovanje.

7. člen
Komisija si za razvrščanje pro­

silcev v prednostni red po kriterijih 
iz prejšnjega člena - predpiše enotna 
merila.

Ta merila potrdi svet, pristojen 
za stanovanjske zadeve.

8. člen
Sprejeti prednostni red razglasi 

komisija na občinski oglasni deski.
Prednostni red se med letom pra­

viloma ne spreminja.
Izjemoma lahko komisija pred­

nostni red med letom dopolni, če 
ugotovi, da ima občan, ki prosi za 
stanovanje, enake pogoje kot upra­
vičenec, ki je uvrščen na prvo me­
sto prednostnega reda za vrsto sta­
novanja, ki ustreza smotrni izkori­
ščenosti stanovanja.

Manjše stanovanje se lahko odda 
upravičencu za večje stanovanje, če 
ima ta enake pogoje za dodelitev 
kot upravičenec, ki je uvrščen v 
prednostni red za manjše stano­
vanje.

9. člen
Vsaka odločba o dodelitvi stano­

vanja posameznemu pričakovalcu 
mora biti objavljena na občinski 
oglasni deski in dostavljena pristoj­
ni krajevni skupnosti.

Zoper odločbo o dodelitvi stano­
vanja imajo prizadeti občani pravi­
co vložiti ugovor na svet občinske 
skupščine, pristojen za stanovanjske

zadeve, v 15 dneh, ko je bila odloč­
ba objavljena.

Zoper odločbo o ugovoru ni mo­
goč niti upravni niti sodni postopek.

10. člen
Mimo določb tega pravilnika se 

lahko odda stanovanje le v izredno 
nujnih primerih po posebnem skle­
pu sveta, pristojnega za stanovanj­
ske zadeve.

Za izredno nujen primer je šteti 
občana, ki ob upoštevanju pogojev, 
ki vplivajo na uvrstitev v prednost­
ni red, izkazuje večjo potrebo po 
stanovanju kot pričakovalci, uvršče­
ni v prednostni red, in se zanj ugo­
tovi, da tudi v bodoče iz objektivnih 
razlogov ni mogoče pričakovati, da 
bi dobil na reden način vsaj naj­
nujnejše prostore.

11. člen
Iz dodeljevanja po tem pravilni­

ku so izvzeta:
1. stanovanja, za katera imajo 

delovne organizacije po 39. členu 
zakona o stanovanjskih razmerjih 
enkratno razpolagalno pravico in 
hišniška stanovanja;

2. stanovanja, namenjena izključ­
no za reševanje stanovanjskih vpra­
šanj borcev NOB in delavcev posta­
je LM Moste;

3. stanovanja, s katerimi razpo­
laga delovna skupnost uprave skup­
ščine občine.

12. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku.

Številka: 36-5/68-1.
Datum: 25. januarja 1968.

Predsednik skupščine 
občine Ljubljana Moste-Polje:

Polde Maček I. r.

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

18
Na podlagi 50. člena temeljnega 

zakona o financiranju družbeno­
političnih skupnosti (Ur. list SFRJ, 
št. 31/64) in 120. člena statuta obči­
ne Zagorje ob Savi je skupščina 
občine Zagorje ob Savi na seji ob­
činskega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 27. decembra 1967 
sprejela

ODLOK
o začasnem financiranju proračun­
skih potreb občine Zagorje ob Savi 
za čas od 1. januarja do 31. marca 

1968

1. člen
Potrebe občinskih organov in 

proračunskih zavodov se v trome­
sečju januar—marec 1968 do spre­
jetja občinskega proračuna za leto 
1968 financirajo na podlagi trime­
sečnega načrta dohodkov in izdatkov 
po splošnih določbah proračuna za 
leto 1967.

2. člen
Izdatki se lahko gibljejo le v me­

jah dotoka proračunskih sredstev, 
ne smejo pa presegati 25 •/« skupnih 
izdatkov, izvršenih ob predračunih 
posameznih občinskih organov ln 
zavodov za leto 1967. Izdatki občin­

GLASNIK

skih organov in proračunskih zavo­
dov, ki so bili ustanovljeni med le­
tom 1967, se smejo izvršiti v tem 
času do višine povprečne potrošnje 
3 mesecev v letu 1967.

3. člen
Dohodki in izdatki, pobrani ozi­

roma porabljeni na podlagi tega od­
loka, so sestavni del proračuna ob­
čine za leto 1968.

4. člen
Za začasno financiranje TIS v 

prvem tromesečju 1968 se določa 3- 
odstotna stopnja od prispevka iz 
osebnega dohodka, 50 % prispevka 
od kmetijske dejavnosti, od samo­
stojnega opravljanja obrti, intelek­
tualnih storitev in prispevka od av­
torskih pravic, patentov in tehničnih 
izboljšav, prispevka od skupnega 
dohodka občanov in 50 °/o od pro­
meta prodaje blaga na drobno.

5. člen
Določbe tega odloka se ustrezno 

uporabljajo tudi v začasnem financi­
ranju potreb občinskih samostojnih 
zavodov in skladov.

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporablja pa 
se od 1. januarja 1968,

Številka: 400-1/62.
Datum: 27. decembra 1967.

Predsednik skupščine 
občine Zagorje 'ob Savi:

Dušan Kolenc 1. r.

MESTNI SVET
9

V odloku o prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča na območju me­
sta Ljubljane, ki je bil objavljen v 
Glasniku, št. 39/67, je potreben na­
slednji popravek:

v prvi vrsti 11. člena se tekst 
pravilno glasi: prispevek se sme
uporabljati...

Iz uredništva Glasnika

VSEBINA
12 Sklep o razveljavitvi sklepa o opro­

stitvi plačila prispevka za uporabo 
mestnih zemljišč občanom z nizkimi 
osebnimi dohodki občine Ljubljana- 
Bežigrad

13 Odlok o razpisu nadomestnih voiiteV 
v občinski zbor skupščine občine Ljub- 
ljona-Moste-Polje

14 Odlok o razpisu nadomestnih volitev 
v zbor delovnih skupnosti skupščino 
občine Ljubljana-Moste-Polje

15 Odlok o določitvi najnižjih osebnih do­
hodkov delavcev, ki delajo pri zaseb­
nih delodajalcih, za katere ni mogoč* 
ugotoviti povprečnega osebnega dohod­
ka na podlagi evidence izplačani!) 
osebnih dohodkov v družbenem sek­
torju občine LJubljana-Moste-Polje

16 Odlok o ugotovitvi, kateri odloki M 
odredbe občine Ljubljana-Moste-Polje 
so prenehali veljati

17 Pravilnik o oddaji stanovanj, s kate­
rimi razpolaga skupščina občine LJufr- 
IJnna-Moste-Polje za potrebe občanov

18 Odlok o začasnem financiranju prora­
čunskih potreb za čas od 1. Januarj* 
do 31. marca 1868 občine Zagorje ob 
Savi

• Popravek odloka o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča



n

KAZALO GLASNIKA ZA LETO 1967
(Prva številka pomeni številko akta, druga pa številko Glasnika)

OBČINA
GROSUPLJE

Odlok o ustanovitvi sklada 
za pospeševanje lovstva

Odlok o stopnjah prispev­
kov in davkov občanov

Odlok o občinskem promet­
nem davku

Popravek odloka o ustano­
vitvi sklada za pospeše­
vanje lovstva

Odlok o določitvi obrestne 
mere od sredstev poslov­
nega sklada komunalnih, 
gostinskih in obrtno-sto- 
ritvenih gospodarskih or­
ganizacij

Odlok o dopolnitvi odloka 
o uvedbi stopnje promet­
nega davka od nepremič­
nin in pravic

Odlok o izločanju sredstev 
iz sklada skupne porabe 
za subvencioniranje sta­
narin v 1. 1967

Odlok o proračunu za le­
to 1967

Odlok o spremembah in do­
polnitvah statuta

Odlok o določitvi delovnih 
organizacij, ki morajo 
ustanoviti organe za var­
stvo pred - naravnitru j n 
drugimi hudimi nesrečami

Odlok o mejah melioracij­
skega območja

Odlok o pooblastitvi orga­
nov za izdajanje zdrav­
stvenih spričeval

Odlok o pristojbinah za vete- 
rinarsko-sanitarne pre­
glede

Odlok o skladu za pospeše­
vanje živinoreje in zdrav­
stvenem varstvu živine

Odlok o premiji za kravje 
mleko

Odlok o ustanovitvi občin­
skega štaba za varstvo 
Pred naravnimi in dru- 
gimi hudimi nesrečami 
ter o imenovanju članov

Odlok o določitvi sredstev 
23 izobraževanje za 1.1967

Odlok o ustanovitvi sklada 
23 šolstvo

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o stop­
njah prispevkov in dav­
kov občanov

Odlok o zaključnem računu
Proračuna za 1.1966

Odlok o sprejetju, urbani­
stičnega programa občine 

o določitvi naselij ali 
območij, za katere je po- 
i'« ° izdelali urbani- 

stično dokumentacijo
°d,ok o urbanističnem redu
Odlok o razveljavitvi odloka

ffiarSS:vanje pšenice in ječmena

38

3

7

7

44 8

61 11 

Lil 21

112 21

113 21

114 21

115 21

133

134

170

250 34

192

203
204

Odlok o območju, na kate­
rem je dopustno pripu- 
ščanje krav in telic in o 
pavšalnem plačevanju 
odškodnine za oplojeva­
nje krav in telic

Popravek odloka o sprejetju 
urbanističnega programa

Odlok o razveljavitvi od­
loka o voznih olajšavah 
na prevoznih sredstvih, 
za katere se daje regres 
iz občinskega proračuna

Odlok o spremembah odloka 
o povračilu potnih in 
drugih stroškov odbor­
nikom in članom kolegij­
skih organov občinske 
skupščine

Odlok o spremembah odloka 
o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se pri­
znavajo med materialne 
stroške

Odlok o določitvi soglasja 
občinske skupščine k 
imenovanju in razrešitvi 
direktorjev komunalnih 
delovnih organizacij

Odlok o določitvi imen ulic, 
cest in naselij v urbanem 
območju občine

Odlok o ustanovitvi regio­
nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani

Odlok o sodelovanju pred­
stavnikov družbene skup­
nosti pri upravljanju ko­
munalnih delovnih orga­
nizacij

Odlok o obveznem odlaga­
nju in odvažanju smeti 
ter odpadkov 251

Odlok o spremembi odloka
o proračunu za 1. 1967 276

Odlok o sprejetju zazidal­
nih načrtov 277

Odlok o spremembi odloka 
o določitvi sredstev za 
izobraževanje v 1.1967 278

Odlok o Izločanju sredstev 
iz sklada skupne porabe 
za subvencioniranje sta­
narin v 1. 1968 292

Odlok o ustanovitvi odseka
za občne upravne zadeve 293

Odlok o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča 294

Odlok o začasnem financi­
ranju proračunskih po­
treb za I. tromesečje 1968 296

Odlok o spremembah in 
dopolnitvah odloka o do­
ločitvi obrestne mere od 
sredstev poslovnega skla­
da komunalnih, gostin­
skih in obrtno-storitve- 
nih gospodarskih organi­
zacij 297

Odlok o spremembah in 
dopolnitvah odloka o 
prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča 298

Odlok q spremembi odloka 
. o določitvi sredstev za 
izobraževanje za 1.1967 299

Odločba o Ime novim ju ob- 
29 črnske volilne komisije

za volitve odbornikov Odlok o določitvi števila sod­
občinske skupščine 5 1 nikov občinskega sodišča

Odločba o ugotovitvi letnih v Trbovljah 63 11
osebnih dohodkov iz de­ Odlok o proračunu za

206 29 lovnega razmerja za
1. 1967 45 8

1. 1967
Odlok o ustanovitvi sklada

91 15

223 Odločba o ugotovitvi letnih za negospodarske inve­31 kosmatih osebnih dohod­ sticije 92 15
kov delavcev 207 29 Odlok o premiji za kravje

Odločba o ustanovitvi po­ mleko v 1.1967 93 15
staje milice 238 32 Odlok o spremembi odloka

233 32 Siklep o javni razgrnitvi o izdatkih za potne stro­
osnutkov urbanističnega ške, ki se priznavajo
programa in urbanistič­ med materialne stroške 94 15
nega reda 135 23 Odlok o redu in miru 96 16

234 32

Sklep o razrešitvi sodnika 
občinskega sodišča Gro­
suplje 159 25

Odlok o kategorizaciji cest 
IV. reda 116 21

Sklep o podelitvi domicila 
»Dolenjskemu odredu« 190 28

Odlok o pristojbinah za ob­
vezne veterinarsko-sani- 
tarne preglede 117 21

235 32
Sklep o ponovni izvolitvi 

predsednika občinskega 
sodišča na Grosupljem 208 29

Odlok o oplojevanju gove­
jih plemenic 118 21

Sklep o ponovni izvolitvi 
sodnika občinskega so­

Odlok o izdajanju zdrav­
stvenih spričeval za ži­
vino 119 21dišča na Grosupljem 209 29

236 32 Sklep o izvolitvi sodnika 
občinskega sodišča na

Odlok o namembnosti upo­
rabe poslovnih prostorov 120 21

Grosupljem 224 31 Odlok o spremembi in do­
237 32 Sklep o javni razgrnitvi 

osnutkov zazidalnih na­
polnitvi odloka o social­
nih podporah 121 21

črtov 239 32 Odlok o temeljni organiza­
122

248 33 Sklep o imenovanju pred­ ciji uprave 21
sednika in članov sveta Odlok o spremembi odloka
regionalnega zdravstve­

259
o proračunu za 1.1967 143 24

nega centra v Ljubljani 34 Odlok o financiranju vzgoje
Pooblastilo Mestnemu arhi- in izobraževanja 144 24

naloge arhiva 
močju občine — 28

34

37

37

23

23

27

27

27

28 

28

Soglasje k tarifam stano- 
vanjsko-komunalnega 
podjetja Grosuplje za 
odvažanje smeti in od­
padkov 252

Poročilo o izidu volitev od­
bornikov v občinsko 
skupščino — 19

29
29

» OBČINA 
3» HRASTNIK
39 odlok o urejanju in odda­

janju stavbnega zemljišča 15
Odlok o spremembi in do-

40 polnitvi odloka o uvedbi 
in stopnjah prometnega 
davka od nepremičnin
in pravic 16

Odlok o spremembi odloka 
o občinskih upravnih 
taksah 17

40 Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o ob­
činskem prometnem 
davku 30

40 Odlok o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča 31

Odlok o prispevkih in dav- 
4° kih občanov 32

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev 62

Odlok o spremembi in do­
polnitvi odloka o pri­
spevkih in davkih ob­
čanov

Odlok o zaključnem računu 
za 1.1966

Popravek odloka o namemb­
nosti poslovnih prostorov

Odlok o mejah melioracij­
skega območja

Odlok o ustanovitvi občin­
skega štaba za varstvo 
pred naravnimi in dru­
gimi hudimi nesrečami

Odlok o določitvi delovnih 
organizacij, ki morajo 
ustanoviti organe za var­
stvo pred naravnimi in 
drugimi hudimi nesre­
čami

Odlok o obveznem fluaro 
grafiranju prebivalstva

Odlok o določitvi najnižjih 
osebnih dohodkov delav­
cev, ki delajo pri za­
sebnih delodajalcih

Odlok o ustanovitvi regio­
nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani

Popravek odloka o določitvi 
najnižjih osebnih dohod­
kov delavcev, ki delajo 
pri zasebnih delodajalcih

, Odlok o ukinitvi zdravstve- 
1 nega investicijskega

sklada
S Odlok o-urbanističnem redu

OdKik o sprejetju urbani- 
l stičnega programa občine

160 25

161 25 

193 28

210 30

211 30

212 30

213 30

225 31

248 33

253 34

260 35
261 35



12 GLASNU

in določitvi naselij in 
območij, za katera je po­
trebno izdelati urbani­
stično dokumentacijo 262 35

Odločba o ustanovitvi po­
staje milice 214 30

Sklep o ustanovitvi temelj­
ne izobraževalne skup­
nosti Hrastnik 162 25

Sklep o pooblastitvi Zgodo­
vinskega arhiva Celje, 
da opravlja službo var­
stva arhivskega gradiva 
na območju občine 226 31

Sklep o imenovanju pred­
sednika in članov sveta 
regionalnega zdravstve­
nega centra v Ljubljani 259 34

Sklep o pooblastitvi ljub­
ljanskega urbanističnega 
zavoda, da opravlja stror 
kovne zadeve s področja 
urbanističnega planira­
nja občine 263 35

Sklep o pooblastitvi Zavoda 
za spomeniško varstvo 
Celje, da opravlja službo 
spomeniškega varstva na 
območju občine 300 40

Soglasje k odcepitvi podruž­
nice osnovne šole Kal 
od sedanje centralne 
osnovne šole Dol pri 
Hrastniku in priklju­
čitvi k centralni osnovni 
šoli Narodnega heroja 
Rajka, Hrastnik 295 39

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

Odlok o spremembi odloka 
o občinskem prometnem 
davku 18 4

Odlok o stopnjah prispev­
kov in davkov 19 4

Odlok o družbeni mate­
rialni pomoči 20 4

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o dolo­
čitvi volilnih enot za vo­
litve odbornikov, ki se 
volijo v vsaki volilni 
enoti v občinsko skup-
ščino 46 8

Odlok 0 povračilih in na­
gradah sodnikom porot­
nikom občinskega sodi­
šča II v Ljubljani 66 12

Odlok 0 proračunu za
1.1967 77 14

Odlok o določitvi obrestne 
mere od gospodarskih 
skladov obrtno-storitve- 
nih, gostinskih, turistič­
nih in komunalnih go­
spodarskih organizacij 78 14

Odlok o spremembi in do­
polnitvi odloka o druž­
beno materialni pomoči 79 14

Odlok o pristojbinah za ob- x 
vezne veterinarsko-sani- 
tame preglede živine, 
živalskih proizvodov, ži­
valskih surovin in od­
padkov 102 17

Odlok o zaključnem računu
za 1.1966 103 17

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev v občinski
zbor 105 18

Odlok o pavšalnem plačeva­
nju odškodnine za oplo­
jevanje krav in telic 106 18

Odlok o spremembi statuta 126 22
Odlok o spremembi odloka 

o oddaji gozdov na ob­
močju občine v gospo­
darjenje Gozdnemu go­
spodarstvu Ljubljana 127 22

Odlok o odpravi odloka o 
razglasitvi varovalnih 
gozdov 128 22

Odlok o ustanovitvi, sestavi 
in nalogah svetov občin­
ske skupščine 129 22

Odlok o določitvi stalnih 
sredstev za financiranje 
vzgoje in izobraževanja 145 24

Odlok o razširitvi veljav­
nosti odloka mestnega 
sveta Ljubljana o mejah 
melioracijskega območja 
Ljubljana na izven- 
mestno območje občine 173 27

Odlok o premiji za kravje
mleko v 1. 1967 174 27

Odlok o ustanovitvi regio­
nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani 248 33

Odlok o ukinitvi sklada za
šolstvo 254 34

Odlok o spremembi statuta
občine 279 37

Odlok o prerazporeditvi iz­
datkov v proračunu za 
1. 1967 280 37

Odlok o temeljni organiza­
ciji uprave 281 37

Odredba o obveznem zaščit­
nem cepljenju psov proti 
pasji steklini 104 17

Odredba O’splošni tuberku- 
linizaciji goved v letu 
1967 107 18

Odločba o ugotovitvi letnih 
kosmatih osebnih dohod­
kov delavcev za 1. 1967 21 4

Odločba o ustanovitvi po­
staje milice 175 27

Sklep o pooblastitvi štaba 
za varstvo pred naravni­
mi nesrečami za mesto. 
Ljubljana, da opravlja 
naloge izven mestnega 
območja občine 130 22

Sklep o oprostitvi plačila 
prispevka za uporabo 
mestnih zemljišč obča­
nov z nizkimi osebnimi 
dohodki 131 22

Sklep o ustanovitvi in ime­
novanju iniciativnega 
odbora za ustanovitev 
temeljne izobraževalne 
skupnosti Ljubljana 132 22

Sklep, da se za območje 
ljubljanskih občin spo­
razumno ustanovi enotna 
temeljna izobraževalna 
skupnost Ljubljana 142 23

Sklep o razširitvi veljavno­
sti sklepa mestnega sve­
ta o pooblastitvi ljub­
ljanskega urbanistične­
ga zavoda za opravljanje 
strokovnih zadev s po­
dročja urbanističnega 
planiranja na izven- 
mestno> območje občine 146 24

Sklep, da se pooblasti Mest­
ni arhiv Ljubljana, da 
opravlja službo varstva 
arhivskega gradiva na 
območju občine 176 27

Sklep o izvolitvi predsed­
nika in sodnikov občin­
skega sodišča II v Ljub­
ljani 202

Sklep o imenovanju pred­
sednika in članov sveta 
regionalnega zdravstve­
nega centra v Ljubljani 259

Pravilnik o štipendijah 255

Poročilo o izidu volitev v 
občinski zbor občinske 
skupščine —

Poročilo o izidu volitev v 
zbor delovnih skupnosti 
občinske skupščine —

Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev v občinski 
zbor občinske skupščine —

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
Odlok o spremembah in 

dopolnitvah odloka o do­
ločitvi volilnih enot za 
volitve odbornikov, ki se 
volijo v vsaki volilni 
enoti v občinsko skup­
ščino 6

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o za­
časnem financiranju pro­
računskih potreb 8

Odlok o stopnjah prispev­
kov in davkov 28

Odlok o dopolnitvah odloka 
o uvedbi in stopnjah 
prometnega davka od 
nepremičnin in pravic 52

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev v občinski 
zbor 53

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev v zbor delov­
nih skupnosti 54

Odlok o proračunu za 1.1967 70
Odlok o povračilih in na­

gradah sodnikom porot­
nikom občinskega sodi­
šča I v Ljubljani 71

Odlok o pristojbinah za ob­
vezne veterinarsko-sani- 
tame preglede živine, 
živalskih surovin in od­
padkov 102

Odlok o spremembah odlo­
ka o upravnih taksah 108

Odlok o potrditvi zaključ­
nega računa za 1. 1966 109

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o dolo­
čitvi obrestne mere od 
gospodarskih skladov 
obrtnostoritvenih, gostin­
skih, turističnih in ko­
munalnih gospodarskih 
organizacij 147

Odlok o določitvi sredstev 
za financiranje vzgoje 
in izobraževanja 148

Odlok o spremembah odlo­
ka o občinskih sodnih 
taksah 149

Odlok o spremembah odlo­
ka o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se pri­
znajo občinskim orga­
nom med materialne 
stroške 150

28

34

34

18

18

25

3

3

5

9

9

9
13

13

17

20

20

24

24

24

24

Odlok o spremembi odloka 
o proračunu za 1. 1967

Odlok o premijah za kravje 
mleko v 1. 1967

Odlok o ustanovitvi regio­
nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani

Odlok o proračunu za leto 
1967

Odlok o ugotovitvi, kateri 
odloki in pravilniki so 
prenehali veljati v ob­
čini

Odlok o določitvi najnižjih 
osebnih dohodkov delav­
cev, ki delajo pri zaseb­
nih delodajalcih

Odlok o družbeni material­
ni pomoči

[jOdlok o dopolnitvi odloka 
o priznavalninah in 
družbeni pomoči borcem 
NOB

Odlok o spremembah odlo­
ka o prenosu zadev iz 
pristojnosti občinske 
skupščine v pristojnost 
ustreznih svetov

Odlok o začasnem financi­
ranju proračunskih po­
treb v I. tromesečju 1968

Odločba o spremembi in 
dopolnitvi odločbe o do­
ločitvi območij zborov 
volivcev za volitve od­
bornikov v občinsko 
skupščino

Odločba o ugotovitvi po­
vprečnih in najnižjih 
letnih kosmatih osebnih 
dohodkov

Odločba o ustanovitvi po­
staje milice

Odločba o uvedbi postopka 
za redno likvidacijo 
osnovne šole Frana Lev­
stika Ljubljana

Odločba o ustanovitvi 
Vzgojno varstvenega za­
voda Stari Vodmat

Sklep o ustanovitvi in ime­
novanju iniciativnega 
odbora za ustanovitev 
temeljne izobraževalne 
skupnosti Ljubljana

Sklep, da se za območje 
ljubljanskih občin spo­
razumno ustanovi enot­
na temeljna izobraževal­
na skupnost Ljubljana

Sklep o izvolitvi predsed­
nika in sodnikov občin­
skega sodišča I v Ljub­
ljani

Sklep o imenovanju pred­
sednika in članov sveta 
regionalnega zdravstve­
nega centra v Ljubljani

Poslovnik za delo občinske 
skupščine

Pravilnik o spremembah in 
dopolnitvah pravilnika o 
oddajanju stanovanj, s 
katerimi razpolaga ob­
čina za potrebe občanov

Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev v občinski 
zbor občinske skupščine

Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev v zbor delov­
nih skupnosti občinske 
skupščine

177 t

240 3i

248 3i

268 3*

269 St

270 3<

271 3<

272 3t

273 3*

301

7 !

39 '

151 2<

179 21

241 3$

132 2"

142 23

242 3l

259

282 3'

_ lč



Gl.ASMK SIJAB« 13INI

Poročilo o izidu volitev od­
bornikov v občinski zbor 
občinske skupščine

Poročilo o izidu volitev od­
bornikov v zbor delov­
nih skupnosti občinske 
skupščine

— 18

— 18

OBČINA 
' LJUBLJANA- 
MOSTE-POLJE

Odlok o razširitvi veljav­
nosti odloka o občinskem 
prometnem davku na 
območju občine, ki leži 
izven mestnega območja

(Odlok o družbeni skrbi za 
udeležence NOB in nji­
hovih družinskih članov

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev

Odlok o stopnjah prispev­
kov

Odlok o dopolnitvah odloka 
o upravnih taksah

Odlok o določitvi volilnih 
enot za volitve odborni­
kov in števila odborni­
kov, ki se volijo v vsaki 
volilni enoti

Odlok o proračunu za leto 
1967

Odlok o dopolnitvah odloka 
o stopnjah prispevkov in 
davkov

Odlok o premiji za kravje 
mleko

Odlok o zaključnem računu 
proračuna za 1. 1966

Odlok o pristojbinah za ob­
vozne veterinarsko-sani- 
tarne preglede živine, ži­
valskih proizvodov, ži­
valskih surovin in od­
padkov 102 17

Gdlok o izvajanju zakona o 
ukrepih za pospeševanje 
živinoreje in o zdrav­
stvenem varstvu živine 123 21

Odlok o spremembi odloka 
n izdatkih za potne in 
uruge stroške, ki se pri­
znavajo občinskim orga- 
n°m med materialne
stroške

®dlok o spremembi prora­
čuna za 1. 1967

®dlok o urejanju in odda-
i®nJu stavbnega zemlji­šča

^kkok o ukinitvi sklada za 
komunalno urejanje zemljišč

Odlok o spremembi odloka 
0 temeljni organizaciji 
uprave občinske skupšči-

^opravek odloka o urejanju 
n oddajanju stavbnega 

zemljišča
0 dopolnitvi odloka 

davkPn^h Prispevkov in

^jk o določitvi sredstev
f' ‘*oft5CVZg°ieln

Odlok o razširitvi veljavno­
sti odloka o mejah me­
lioracijskega območja 
mesta Ljubljane na iz- 
venmestno območje ob­
čine 196 28

22 4

23 4

33 6

47 8

56 10

65 12

72 13

73 13

74 13
s «•
75 13

Odlok o svetih občinske
skupščine 227 31

Odlok o spremembi odloka 
o določitvi obrestne me­
re od sredstev poslovne­
ga sklada 228 31

Odlok o oprostitvah plačila 
prispevka za uporabo 
mestnega zemljišča 229 31

Odlok o ustanovitvi regio­
nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani 248 33

Odlok o dopolnitvi odloka 
o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic 256 34

Odlok o kategorizaciji cest 264 35
Odlok o začasnem financi­

ranju proračunskih po­
treb za čas od 1. I. do 
31. III. 1968 307 40

152 24

163 25

164 25

165 25

180 27

181 27

194 28

195 28

volilni enoti občinske 
skupščine — 17

Poročilo o izidu volitev od­
bornikov v zbor delov­
nih skupnosti občinske 
skupščine — 17

Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev v občinski 
zbor občinske skupščine — 19

Poročilo o izidu ponovnih 
volitev odbornikov v 
zbor delovnih skupnosti 
občinske skupščine — 20

OBČINA
LJUBLJANA-

ŠIŠKA
Odlok o začasnem financi­

ranju proračuna za ja- 
nuar-marec 1967 2

Odlok o prenehanju sklada
za šolstvo 308 40

Odločba o ugotovitvi letnih 
kosmatih osebnih dohod­
kov delavcev za 1. 1967 48 8

Odločba o ustanovitvi disci­
plinskega centra pri Za­
vodu za socialno delo 265 35

Odločba o ustanovitvi disci­
plinskega centra pri Pre­
hodnem mladinskem do­
mu v Ljubljani 266 35

Sklep o imenovanju občin­
ske volilne komisije za 
volitve odbornikov v ob- 
tinsko 'skupščino 24 4

Sklep o ustanovitvi in ime­
novanju iniciativnega 
odbora za ustanovitev 
temeljne izobraževalne 
skupnosti Ljubljana 132 22

Sklep, da se za območje 
ljubljanskih občin spo­
razumno ustanovi enotna 
temeljna izobraževalna 
skupnost Ljubljana 142 23

Sklep o razširitvi veljavno­
sti sklepa mestnega sve­
ta o pooblastitvi ljub­
ljanskega urbanističnega 
zavoda za opravljanje 
strokovnih zadev s po­
dročja urbanističnega 
planiranja na izven- 
mestno območje občine 153

Popravek sklepa, da se za 
območje ljubljanskih 
občin sporazumno usta­
novi enotna temeljna 
izobraževalna skupnost 
Ljubljana 157

Sklep o izvolitvi predsedni­
ka in sodnikov občin­
skega sodišča I v Ljub­
ljani 242

Sklep o imenovanju pred­
sednika in članov sveta 
regionalnega zdravstve­
nega centra v Ljubljani 259

Sklep o pooblastitvi mest­
nega arhiva, da opravlja 
usluge arhiva na območ­
ju občine 274

Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev v zbor de­
lovnih skupnosti v 26.

Odlok o prenehanju veljav­
nosti odloka o urejanju 
in oddajanju mestnega 

t-- zemljišča
Odlok o razširitvi veljav-

V_ nosti odloka mestnega
sveta Ljubljana o ure­
janju in oddajanju 
stavbnega zemljišča na 
območje občine, ki leži 
izven mestnega območja

Odlok o razširitvi veljavno­
sti odloka mestnega sve­
ta Ljubljana o občin­
skem prometnem davku 
na območju občine, ki 
leži izven mestnega ob­
močja

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o uved­
bi obveznosti plačevanja 
prispevkov in davkov 
občanov ter njihovih 
stopnjah

Odlok o spremembah in 
dopolnitvah odloka o 
določitvi volilnih enot 
za volitve odbornikov 
in števila odbornikov, ki 
se volijo v vsaki volilni 
enoti

Popravek odloka o prispev­
kih in davkih občanov

Odlok o povračilu in na­
gradah sodnikov porot­
nikov občinskega sodi­
šča II v Ljubljani

Odlok o proračunu za leto 
24 1967 76

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev v zbor de­
lovnih skupnosti

[Odlc
L>
[Odlok o svetih 

skupščine

66

Odlok o pristojbinah za ob­
vezne veterinarsko-sani- 
tarne preglede živine, ži­
valskih proizvodov, ži­
valskih surovin in od­
padkov

Odlok o ukrepih za pospe­
ševanje živinoreje

občinske

Odlok o sredstvih za finan­
ciranje vzgoje in izobra­
ževanja

9

10

12

13

97 16

102

124

136

166
36 Odlok o ukinitvi sklada za

vzgojno izobraževanje 182
Odlok o razširitvi veljavno­

sti odloka mestnega sve­

ta Ljubljana o mejah 
melioracijskega območja 
mesta Ljubljane na iz­
ven mestno območje ob­
čine

Odlok o obveznem fluoro- 
grafiranju prebivalstva

Odlok o ustanovitvi regio­
nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani

Odlok o spremembi odloka 
o izdatkih za potne in 
druge stroške, ki se pri­
znavajo občinskim orga­
nom med materialne

183 27 

230 31

248 33

stroške 257 34
Odlok o spremembi odloka

o proračunu za 1. 1967 283 37
Odlok o razširitvi veljav-

49 8

nosti odloka mestnega 
sveta Ljubljana o uredit­
vi dimnikarske službe 
na izvenmestno območje 
občine 284 37

Odlok o začasnem financi­
ranju proračuna za ja- 
nuar-marec 1968 303 40

Odlok o določitvi najnižjih 
mesečnih osebnih dohod­
kov delavcev, zaposlenih 
pri zasebnih delodajal­
cih 304 40

Odločba o ugotovitvi letnih 
kosmatih osebnih dohod­
kov delavcev 50 8

Odločba o ustanovitvi po­
staje milice 184 27

Odločba o ustanovitvi Di­
sciplinskega centra za 
mladoletnike pri zavodu 
za socialno delo 231 31

Sklep o ustanovitvi in ime­
novanju iniciativnega 
odbora za ustanovitev 
temeljne izobraževalne 
skupnosti Ljubljane 132 22

Sklep, da se za območje 
ljubljanskih občin spo­
razumno ustanovi enot­
na temeljna izobraževal­
na skupnost Ljubljana 142 23

Sklep o soglašanju s skle­
pom mestnega sveta o 
pooblastitvi ljubljanske­
ga urbanističnega zavoda 
za opravljanje strokov­
nih zadev s področja 
urbanističnega planira­
nja na izvenmestnem 
območju občine 167 25

185 27

17

21

23

25

27

Sklep o ustanovitvi poseb­
nega računa za financi­
ranje gradnje, .izširitve 
in opreme šol, domov in 
vzgojnih kadrov

Sklep o izvolitvi predsedni­
ka in sodnikov občinske­
ga sodišča II v Ljubljani 202 28

Sklep o imenovanju pred­
sednika in članov sveta 
regionalnega zdravstve­
nega centra v Ljubljani 259 34

Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev v občinsko 
skupščino — 19

Poročilo o izidu volitev v 
občanski zbor občanske 
sleupščine — 19

Poročilo o izidu volitev od­
bornikov v zbor delov­
nih skupnosti občinske 
skupščine — 19



\»4' OtASI»>^

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VIČ-RUDNIK

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o druž­
beni materialni pomoti

Odlok o začasnem financi­
ranju proračunskih po­
treb za 1. 1967

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odloka o iz­
datkih za potne stroške, 
ki se priznavajo med 
materialne stroške

Odlok o zaključnem računu 
proračuna za 1. 1966

Odlok o urejanju in odda­
janju stavbnega zemlji­
šča

Odlok o spremembi odtoka 
o prispevkih in davkih 
občanov

lavcev
Odlok o spremembah in do­

polnitvah odloka o uved­
bi obveznosti plačevanja 
prispevkov in davkov 
občanov ter njihovih 
stopnjah

Odločba o ustanovitvi po­
staje milice

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev

Odlok o dopolnitvi odloka 
o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic

Odlok o povračilu in nagra­
dah sodnikom porotni­
kom občinskega sodišča 
II v Ljubljani 66 12

Odtok o občinskem promet­
nem davku 67

Odlok o prenosu skrbstve­
nih zadev na Zavod za 
socialno delo Ljubljana- 
Vič-Rudnik 68

Odlok o proračunu za leto 
1967 80

Odlok o premiji za kravje 
mleko

12

14

14
Odlok o območju, na kate­

rem je dopustno prepu­
ščanje krav in telic in o 
pavšalnem plačevanju 
odskočni ne za oplojeva­
nje krav in telic 82

98

14

16

Sklep, da občina pooblašča 
mestni arhiv Ljubljana, 
da opravlja naloge arhi­
va za območje občine

99 16
Sklep o izvolitvi predsed­

nika in sodnikov občin­
skega sodišča II v Ljub­
ljani

100 16
Odlok o pristojbinah za ob­

vezne veterina rsko-sani- 
tarne preglede živine, ži­
valskih proizvodov, ži­
valskih surovin in od­
padkov 102

Sklep o javni razgrnitvi 
osnutkov programskih 
delov zazidalnih načrtov

Sklep o imenovanju pred­
sednika in članov sveta 
regionalnega zdravstve­
nega centra v Ljubljani

Odlok o spremembi in do­
polnitvi odloka o ustano­
vitvi »Nagrade Osvobo­
dilne fronte« 137

Odlok o prenehanju sklada 
za šolstvo

23

24

Sklep o sprejemu spremem­
be namembnosti površin 
med Glinščico in cestami 
II. XVn in VI

Odlok o sredstvih za finan­
ciranje vzgoje in izobra­
ževanja

Sklep o javni razgrnitvi 
osnutka programskega 
dela zazidalnega dela 
K ozari j

Odlok o mejah melioracij­
skega območja 197

24

28
Odlok o ustanovitvi regio­

nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani 248

Sklep o javni razgrnitvi 
osnutka tehničnega dela 
zazidalnega načrta za 
stanovanjsko območje 
med Orlovo cesto in Ga- 
ljevico

Odlok o spremembah in do­
polnitvah odtoka o pro­
računu za 1. 1967 286

33 Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev odbornika

Odlok o določitvi najnižjih 
osebnih dohodkov delav­
cev, zaposlenih pri za­
sebnih delodajalcih 287

zbora delovnih skupno­
sti v socialno zdravstve­
ni skupini v 38. volilni 
enoti občinske skupščine

Poročilo o izidu volitev od­
bornikov občinskega 
zbora občinske skupščine

288 38
Odlok 6 začasnem financi­

ranju proračunskih po­
treb za 1. 1968

Poročilo o izidu volitev od­
bornikov zbora delovnih 
skupnosti občinske skup­
ščine

305 40

Odredba o obveznem zaščit­
nem cepljenju psov proti 
pasji steklini 11 3

Odredba o določitvi pav­
šalne odškodnine za leto 
1967 13 14

Odločba o ugotovitvi letnih 
kosmatih dohodkov de-

Sklep o imenovanju občin­
ske volilne komisije

Sklep o ustanovitvi in ime­
novanju iniciativnega 
odbora za ustanovitev 
temeljne izobraževalne 
skupnosti Ljubljana

6 Sklep, da se za območje 
ljubljanskih občin spo­
razumno ustanovi enot­
na temeljna izobraževal­
na skupnost Ljubljana

Popravek sklepa, da se za 
območje ljubljanskih ob­
čin sporazumno ustanovi 
enotna temeljna izobra­
ževalna skupnost Ljub­
ljana

Sklep o določitvi programa 
graditve na območju ob­
čine 198 28

Sklep o pooblastitvi ljub­
ljanskega urbanističnega 
zavoda za opravljanje 
strokovnih zadev z po­
dročja urbanističnega 
planiranja 200 28

201 28

202 28

222 30

259 34

289 38

290

OBČINA 
ZAGORJE 
OB SAVI

41 7

168 25

Odlok o začasnem financi­
ranju proračunskih po­
treb za čas od 1. januar­
ja do 31. marca 1967

Odlok o urejanju, vzdrže­
vanju in varstvu zele­
nih površin

40 7

132 22

142 23

Odlok o spremembi odloka 
o odstotku sredstev, ki 
se izločajo iz sklada 
skupne porabe za sub­
vencioniranje stanarine

Odlok o spremembi in do­
polnitvi odloka o dolo­
čitvi volilnih enot za vo­
litve odbornikov in šte­
vila odbornikov, ki se 
volijo v vsaki volilni 
enoti

Odtok o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča

157 24

Odlok o občinskem pro­
metnem davku

Odlok o prispevkih in dav­
kih občanov

Odlok o razpisu nadomest­
nih volitev

Odlok o pristojbinah za ve­
terinarsko sanitarne pre­
glede

Odlok o določitvi območij, 
na katerih je dovoljen 
naravni pripust krav in 
telic in so izvzeta od 
umetnega osemenjevanja

Odlok o določitvi števila 
sodnikov občinskega so­
dišča v Trbovljah

Odlok o ustanovitvi občin­
skega štaba za varstvo 
pred naravnimi in dru­
gimi hudimi nesrečami

Odlok o določitvi gospodar­
skih organizacij, ka mo­
rajo ustanoviti organe 
za varstvo pred narav­
nimi in drugimi hudimi 
nesrečami

Odlok o proračunu za leto 
1967

Odlok o določitvi najnižjih 
osebnih dohodkov delav­
cev, ki delajo pr! zaseb­
nih delodajalcih, za ka­
tere ni mogoče ugotoviti 
povpretiiega osebnega 
dohodka

Odlok o ustanovitvi svetov 
kot političpo izvršilnih 
organov občinske skup­
ščine

Odlok o delovnem času 
33 uprave občinske skupšči-

Odlok o urejanju in odda­
janju stavbnega zemlji­
šča

Odlok o spremembi prora- 
čuna za 1. 1967

Odlok o stopnjah občinske­
ga prispevka za izobra­
ževanje in vzgojo tor o 
delu sredstev, ki se iz­
ločajo iz proračuna ob­
čine za financiranje izo­
braževanja in vzgoje

4 1

5 1

13 3

58 10

59 10

60 10

64 11

84 14

85 14

86 14

87 14

88 14

69 14 

101 16

110 20

112 21

189 26

186 27

••it-; T.
— 20

Odlok o mejah melioracij­
skega območja

187 n
v".-L o

■ r s '*>iH
168 27

Odločba o razrešitvi in ime­
novanju občinske volil­
ne komisije za volitev 
odbornikov v občinsko 
skupščino

Odločba o spremembi in 
dopolnitvi odločbe o do­
ločitvi območij zborov 
volivcev ia volitve od­
bornikov v občinsko 
skupščino

189
r I.!

21
Odtok o ustanovitvi organa

za kaznovanje prekrškov 215
Odlok o potrditvi zazidal­

nih načrtov 216 30
Odlok o potrditvi zazidal­

nega načrta Kisovec 217 30
Odtok o splošni prepovedi 

graditve ter prepovedi 
parcelacije zemljišč na 
območjih, za katera se 
predvideva izdelava za­
zidalnega načrta 218

Odlok o določitvi mesta, na­
selij in posameznih ob­
močij, za katera se izde­
lajo urbanistični in zazi­
dalni načrti, ali samo za­
zidalni načrti, ali samo 
urbanistični redi 219 30

Odlok o organizaciji uprave 
občinske skupščine 232

Odlok o potrditvi zazidalne­
ga načrta za del Izlak 243

Odtok o prenehanju občin­
skega sklada za šolstvo 244

31

32 

32
Odlok o spremembi in do­

polnitvi odloka o poko­
pališkem redu 245

Odlok o ureditvi potniškega 
prometa 246

Odlok o ustanovitvi regio­
nalnega zdravstvenega 
centra v Ljubljani 248

Odtok o ureditvi prometa 
v občini /

Odlok o spremembi in do­
polnitvi odloka o maksi­
malnih tehničnih norma­
tivih za vzdrževanje sta­
novanjskih hiš v družbe- 
Lastnini, o načinu delit­
ve sredstev za investicij­
sko in tekoče vzdrževa­
nje

249

33

33

275 36
Odtok o komunalnih delov­

nih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno 

_ dejavnost posebnega 
družbenega pomena 285

Odlok o uvedbi krajevnega 
samoprispevka v občini 306

31

46

Odredba o določitvi orga­
nov za izdajanje zdrav­
stvenih spričeval za ži­
vino 90

Odredba o spremembi od­
redbe o najvišjih malo­
prodajnih cenah za mo­
ko, kruh, sladkor, olje, 
mleko, sveže meso in 
premog 247

Odločba o ustanovitvi po­
staje milice 211

Sklep o ražgrnitvi osnutka 
zazidalnega načrta za ae- 

; .verni det naselja Dolenja
vas 136



glasnik 13

Sklep o razgrnitvi osnutka 
zazidalnega načrta za 
Predel Toplice • 139

Sklep o razgrnitvi osnutka 
zazidalnega načrta Kiso­
vec 140

Sklep o razgrnitvi osnutka 
zazidalnega načrta za 
del naselja Izlake 141

Sklep o pooblastitvi Zgo­
dovinskega arhiva Celje, 
da opravlja varstvo ar­
hivskega gradiva na ob­
močju občine 156

Sklep o pooblastitvi projek­
tantske organizacije za 
opravljanje strokovnih 
zadev s področja urbani­
stičnega planiranja 258

Sklep o imenovanju pred­
sednika in članov sveta

23

23

23

24

34

regionalnega zdravstve­
nega centra v Ljubljani 259

Sklep o razpisu referendu­
ma o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za iz­
gradnjo in adaptacijo 
šolskih stavb 267

Načrt varstva pred narav­
nimi in drugimi hudimi 
nesrečami na območju 
občine 220

Poročilo o izidu volitev v 
občinski zbor občinske 
skupščine —

Poročilo o izidu volitev v 
zbor delovnih skupnosti 
občinske skupščine —

Poročilo o izidu nadomest­
nih volitev v zbor delov­
nih skupnosti občinske 
skupščine —

rov ter • o postopku in
34 metodah za ugotavljanje 

njihove vrednosti
Odlok o maloprodajni ceni 

pasteriziranega mleka
35 Odlok o uskladitvi general-

1 nega plana urbanistič- 
' nega razvoja mesta Ljub­
ljane z določbami zakona 
o urbanističnem plani-

Odlok o minimalnih norma­
tivih za vzdrževanje sta­
novanjskih hiš in po-

19 slovnih prostorov v druž­
beni lastnini ter o na­
činu delitve sredstev za

jg investicijsko in tekoče
vzdrževanje

Odlok o mejah melioracij­
skega območja mesta

20 Ljubljane

MESTNI SVET
Odlok o občinskem promet­

nem davku na območju 
mesta Ljubljane

Odlok o spremembi odloka 
o obračunavanju in pla­
čevanju obresti od po­
slovnega sklada komu­
nalnih delovnih organi- 
^cij, ki imajo pomen za 
mesto Ljubljano za leto 
1967

Odlok o določitvi proračun­
skih dohodkov, ki jih od­
stopajo občine mestu 
Ljubljani za financira­
nje zadev, ki so skupne­
ga pomena' za mesto

^opravek odloka o prispev­
ku za uporabo mestnega 
2emljišča na območju 
mesta (Glasnik, št. 33/66)

Odlok o urejanju in odda­
janju stavbnega zemlji­
šča na območju mesta 
Ljubljane

Odlok o začasnem znižanju 
stopnje občinskega pro­
metnega davka od pro- 
?ajo osebnih avtomobi­
lov, traktorjev in kme­
čkih strojev na Gospo­
darskem razstavišču v 
Ljubljani v času od 
zo- H. do 31. III. 1967
lok o usmeritvi sredstev 
Posebnega dela kredi t- 
I^Ba sklada Kreditne 

anke in hranilnice
Ljubljana

0 potrditvi urbani- 
učne dokumentacije 

Odlok „0 ustanovitvi odbora 
izobraževanje ir

0 ustanovitvi sklada 
napredek turizma

odloka o ureja­
jo bi oddajanju stavb- 

zemljišča na ob- 
"deju mesta Ljubljane

m!,.® nagradah mest* 
Ljubljane za posebne
krni e na področje 
5« (prečiščeno be-

Odlok -n. ” Potrditvi zazidal-

1 1

2 1

3- 1

5 1

9 5

10 6 

11 6

12 8

17 9

18 9

19 11

21 11

Odlok o spremembi in do­
ločitvi imen cest ter ulic 
na območju Ljubljane

Odlok o ustanovitvi štaba 
za varstvo pred narav­
nimi in drugimi hudimi 
nesrečami za mesto 
Ljubljana

Odlok o splošnih pogojih za 
uporabo kanalizacije in 
opravljanju kanalizacij­
skih storitev v Ljubljani

Odlok o finančnem načrtu 
mesta Ljubljane za 1.1967

Odlok o razpisu volitev 
članov mestnega sveta 
Ljubljana

Odlok o podaljšanju veljav­
nosti odloka o začasnem 
znižanju stopnje občin­
skega prometnega davka 
od prodaje osebnih avto­
mobilov, traktorjev in 
kmetijskih strojev na 
Gospodarskem razstavi­
šču do 30. 4. 1967

Odlok o obvezni deratizaciji 
na območju Ljubljane

Odlok o gospodarjenju in 
razpolaganju z mestnimi 
skupnimi rezervami ko­
munalnih organizacij, ki 
imajo pomen za mesto 
Ljubljano

Odlok o rokih čiščenja in 
pregledovanja kurilnih 
naprav ter dimnih vodov 
na območju Ljubljane

Odlok o zaključnem računu 
finančnega načrta mesta 
Ljubljane za 1.1966

Odlok o odlagališčih za 
smeti in odpadke na ob­
močju Ljubljane

Odlok o spremembi gene­
ralnega plana urbanistič­
nega razvoja mesta Ljub­
ljane za območje P od rož­
nik

Odlok o določitvi in plače­
vanju najemnine aa upo­
rabo garaž na območju 
mesta Ljubljane, ki so v 
družbenem upravljanju

Odlok o spremembi odloka 
o popisu stanovanjskih 
hiš in poslovnih prosto-

Odlok o zaščiti voda pri 
skladiščenju, prevozu in 
manipulaciji tekočih goriv

- Odlok o ustanovitvi štabov 
za varstvo pred narav­
nimi in drugimi hudimi 
nesrečami pri krajevnih 
skupnostih ter o določitvi

22 12 delovnih in drugih orga­
nizacij, ki morajo usta­
noviti štabe in enote za 
varstvo ter samozaščito 
pred naravnimi in dru-

23 12 gimi hudimi nesrečami
Odlok o ustanovitvi odbora 

za zdravstvo pri mestnem 
svetu Ljubljana

24 12 Popravek odloka o mini­
malnih normativih za 

2= ,c vzdrževanje stanovanj­
skih hiš in poslovnih 
prostorov

26 15 Popravek odloka o mejah 
melioracijskega območja 
mesta Ljubljane

Odlok o komunalnih delov­
nih organizacijah, ki 
opravljajo komunalno de­
javnost posebnega druž­
benega pomena za mesto 
Ljubljana

27 15 odlok o ureditvi dimnikar­
ske službe na območju

28 15 mesta
Odlok o potrditvi zazidal­

nega načrta RS-105 ob 
Ižanski cesti

Odlok o potrditvi zazidal­
nega načrta BS-l^l,

34 16 BS-112 Gmajna Črnuče
Odlok o ustanovitvi uprave 

za upravno-politične za­
deve pri mestnem svetu

35 16 Ljubljana
Odlok o ureditvi taksi služ­

be v Ljubljani
Odlok o ustanovitvi odbora 

za gospodarstvo in ko­
misije za preskrbo pri

37 17 mestnem svetu
Odlok o poimenovanju »Le­

ninovega parka«
Odlok o poimenovanju »Plo­

ščadi Borisa Kraigherja«
j|Odlok o ustanovitvi koml-
l sije za stanovanjske za­

deve borcev NOB
Odlok o sprejetju zazidal­

nega načrta prostorske 
ureditve centralnega po­
kopališča Zale v Ljub­
ljani

44 22

45 22

52 23

54 26

55 26

56 26

57 26

58 26

61 29

61 29

62 31

63 31

64 31

65 31

66 31 

69 33

•71 33

76 34

77 34

78 34

•1 31

Odlok o prispevku za upo­
rabo mestnega zemljišča 
na območju mesta Ljub­
ljana 89 39

Odlok o odstotku sredstev, 
ki se izločajo za subven­
cioniranje stanarin v 
1. 1968 90 39

Odlok o določitvi obresti od 
poslovnega sklada komu­
nalnih delovnih organi­
zacij mestnega pomena 
za 1. 1968 91 39

Odlok o začasnem financi­
ranju zadev, ki so skup­
nega pomena za mesto 
in medobčinskih zadev 
v I. tromesečju 1968 92 39

Ofllok o določitvi območij, 
za katere se izdelajo za­
zidalni načrti

Odlok o splošni prepovedi 
graditve ter prepovedi 
parcelacije zemljišč na 
območju mesta Ljub­
ljane 94 39

Statut mestnega gasilskega
sklada v Ljubljani 8 3

Odločba o ustanovitvi Lut­
kovnega gledališča v 
Ljubljani — popravek 
(Glasnik št. 33/66) 6 1

Odločba o ustanovitvi po­
staje prometne milice 
mesta Ljubljane 72 33

Odločba o ustanovitvi Ura­
da za promet pri postaji 
prometne milice mesta 
Ljubljane 73 33

Sklep o nagradah odborni­
kov skupščin, ki oprav­
ljajo posebne naloge in 
dolžnosti člana mestnega 
sveta in tajnika mest­
nega sveta 4 1

Sklep o imenovanju članov 
odbora za izobraževanje 
in vzgojo pri mestnem 
svetu 13 8

Sklep o soglasju k spre­
membi statusa in naziva 
Mladinskega klimatskega 
zdravilišča Šiljevica- 
Kraljevica 14 9

Sklep o razrešitvah in ime­
novanjih predstavnikov 
javnosti v upravni odbor 
poslovalnice »Festival« 15 9

Sklep o razrešitvah in ime­
novanjih predstavnikov 
družbene skupnosti v 
svet Slovenske filharmo­
nije v Ljubljani 16 9

Sklep o soglasju k cenam 
za odvoz smeti in od­
padkov ter za uporabo 
odlagališč komunalnemu 
podjetju Snaga Ljub­
ljana 29 15

Sklep o imenovanju članov 
strokovne žirije za pode­
litev nagrad mesta Ljub­
ljane za posebne dosežke 
na področju kulture 30 15

Sklep o imenovanju odbora 
za pohod »Po poteh par­
tizanske Ljubljane« 31 15

Sklep o razrešitvah In Ime­
novanjih v upravi mest­
nega sveta 32 15

Sklep o imenovanju pred­
stavnika mestnega sveta 
v upravni odbor sklada 
za napredek turizma me­
sta Ljubljana *8 11



GLASNIK

Sklep o podelitvi nagrad 
mesta Ljubljane v L 1967 
za posebne doležke na 
področju kulture

Sklep o prevzemu ustanovi­
teljskih pravic do zdru­
žene delavske univerze 
»Boris Kidrič« v Ljub­
ljani

Sklep o dopolnitvi sklepa 
o nagradah odbornikom 
občinskih skupščin, ki 
opravljajo posebne na­
loge in dolžnosti člana 
mestnega sveta in taj­
nika mestnega sveta 
Ljubljana

Sklep o izvolitvi predsed­
nika mestnega sveta

Sklep o izvolitvi podpred­
sednika mestnega sveta

Sklep o razrešitvi doseda­
njih predsednikov in 
članov odborov ter ko­
misij mestnega sveta

Sklep o imenovanju pred­
sednikov. in članov od­
borov ter komisij mest­
nega sveta

Sklep o imenovanju pred­
stavnika javnosti v zbor 
delovne skupnosti zdru­
žene delavske univerze 
»Boris Kidrič« v Ljub­
ljani

Sklep o imenovanju pred­
stavnikov mestnega sveta 
v ustanovno skupščino in 
skupščino temeljne izo­
braževalne skupnosti 
Ljubljana

Sklep o sestavi mestnega 
štaba za varstvo pred 
naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami

Sklep o pooblastitvi Ljub­
ljanskega urbanističnega 
zavoda za opravljanje 
strokovnih zadev s pod­
ročja urbanističnega pla­
niranja

Sklep o financiranju ra­
ziskovalnega projekta 
»Seizmična mikrorajoni- 

38 17 zacija«
Sklep o imenovanju pred­

sednika odbora za urba­
nizem mestnega sveta

39 17

42 20

47 22

48 22

49 22

Sklep o prenosu ustanovi­
teljskih pravic nekaterih 
zdravstvenih zavodov na 

59 26 mestni svet Ljubljana

60 26
Sklep o soglasju k pripo­

jitvi Koncertne direkcije 
Slovenije v Ljubljani k 
zavodu Prireditvene po­
slovalnice Festival

Sklep o imenovanju Uprave 
za upravno-politične za­
deve pri-mestnem svetil 

17 Ljubljana
Sklep o soglasju k tarifam 

za prevoz potnikov v 
mestnem potniškem pro­
metu ter o posebnih ob- 

43 20 veznostih podjetja Ljub-
ljana-Transport

Sklep o razrešitvi članov 
odbora za preskrbo *

Sklep o imenovanju članov 
odbora za gospodarstvo 
in komisije za preskrbo 
pri mestnem svetu

| Sklep o imenovanju članov 
komisije za stanovanjske 
zadeve borcev NOB

Sklep o razrešitvi sodnika 
za prekrške

Sklep o soglasju k voznemu 
redu mestnega potni­
škega prometa za zimsko 
obdobje

Sklep o izvolitvi sodnika za
50 22 prekrške v organu za

kaznovanje prekrškov 
Ljubljana

Sklep o imenovanju pred-
51 22 stavnika mestnega sveta

v univerzitetni svet
Sklep o imenovanju pred­

stavnika družbene skup­
nosti v svet delovne
skupnosti Slovanske 

53 23 knjižnice v Ljubljani

Sklep o spojitvi nekaterih 
zdravstvenih zavodov v 
Zdravstveni dom Ljub­
ljana

Sklep o imenovanju pred­
stavnikov javnosti v svet

67 31 Zdravstvenega doma
Ljubljana v ustanovitvi

Pravilnik o podeljevanju
68 31 nagrad mesta Ljubljane

za posebne dosežke na 
področju kulture (preči­
ščeno besedilo)

Pojasnilo k tabelam za ugo­
tavljanje vrednosti sta-

69 33 novanja — ' popravek
(Glasnik št. 33/66)

86 38

87 38

88 38

20 11

74 33 Navodilo za kontrolo stana­
rin v Ljubljani — 8

75 33

79 34

80 34

82 35

83 35

84 35

Načrt za varstvo prod narav­
nimi in drugimi hudimi 
nesrečami na območju 
ljubljanskih občin 46 22

Grafični prikaz con k od­
loku mestnega sveta o 
prispevku za uporabo 
mestnega zemljišča na 
območju mesta Ljub­
ljana (Glasnik št. 39/67) — 40

KRAJEVNA SKUPNOST 
HORJUL

Sklep o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za del 
območja krajevne skup­
nosti

Sklep o uvedbi krajevnega 
samoprispevka za na- 

85 35 sel je Vradenec

IZOBRAŽEVALNA 
SKUPNOST LJUBLJANA

Sklep o ustanovitvi temelj­
ne izobraževalne skup­
nosti Ljubljana 158 24

RAZPISI
Razpis prostih sodniških 

mest pri občinskem so­
dišču II v Ljubljani — 4

Razpis prostih sodniških 
mest pri občinskem so­
dišču I v Ljubljani — 6

Razpis prostih sodniških 
mest pri občinskem so­
dišču I v Ljubljani —

Razpis za mesto predsed­
nika in sodnikov pri ob­
činskem sodišču na Gro­
supljem — 22

Razpis prostega mesta sod­
nika občinskega sodišča
na Grosupljem — 28

NATEČAJI
III. Javni natečaj za oddajo 

stavbnega zemljišča v 
k. o. Črnuče

Javni natečaj za oddajo 
stavbnega zemljišča v
k. o. Grosuplje

Javni natečaj za oddajo 
stavbnega zemljišča v
obrtno-servisni coni ob 
Tržaški cesti

Javni natečaj za oddajo 
mestnega zemljišča k. o. 
Kapucinsko predmestje, 
k. o. Peter I in k. o. 
Poljansko predmestje

— 15

— 20

69 12

85 15

KAZALO
Kazalo »Glasnika« za le­

to 1966 2

f ; H11 Mn tSC i


